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Etelä-Pohjanmaa; 5694; 11 %

Varsinais-Suomi; 5490; 11 %

Pohjois-Pohjanmaa; 4396; 9 %

Pirkanmaa; 3924; 8 %

Pohjois-Savo; 3652; 7 %
Pohjanmaa; 3514; 7 %

Uusimaa; 3322; 7 %

Satakunta; 3123; 6 %

Keski-Suomi; 2660; 5 %

Etelä-Savo; 2444; 5 %

Pohjois-Karjala; 2093; 4 %

Kanta-Häme; 2027; 4 %

Kymenlaakso; 1779; 3 %

Päijät-Häme; 1651; 3 %

Lappi; 1404; 3 %
Etelä-Karjala; 1359; 3 %

Keski-Pohjanmaa; 1264; 2 %

Kainuu; 776; 2 %
Ahvenanmaa; 427; 1 %

Maatalous- ja puutarhayritysten lukumäärä maakunnittain vuonna 2015, kpl %, Luke



3



4

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Luomun kehitys Suomessa 2000-2016, Evira

luomutiloja luomu+SV-ala

Tiloja kpl ha



5

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

0

5000

10000

15000

20000

25000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Luomun kehitys Varsinais-Suomessa 2010-2016, Evira 

luomuala luomutiloja

ha Tiloja 

kpl



6

10237
9903

9601
9289

8876
8501

8202
7977 7834

7652
7413 7306

7047
6884 6770

6592 6449
6170

6006
5815

5655
5473

53,7

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

tilakoko, hamaatiloja, kpl

Tilakoon kehitys Varsinais-Suomessa vuosina  
1995-2016

Tiloja Tilakoko, ha



7

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

0

10

20

30

40

50

60

70

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Tilakoon kehitys luomutiloilla Varsinais-Suomessa 2000-2016, Evira  

tilakoko luomu+SVala

Yht. ha
ha/tila



8

http://stat.luke.fi/luomusatotilasto

http://stat.luke.fi/luomusatotilasto
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Maatalous- ja puutarhayritysten jako kotieläintalous-, kasvinviljely- ja 
sekamuotoiseen tuotantoon maakunnittain v. 2015, kpl, %, Luke

kotieläintalous yhteensä kasvinviljely yht. Sekamuotoinen tuotanto

Tuotantosuunta on maatalous- ja 

puutarhayrityksen taloudellisesti merkittävin 

tuotantosuunta. Tieto lasketaan käyttäen Standard 

Output -menetelmää.

Jos yli 2/3-osaa tilan kokonaistuotosta tulee 

yhdestä tuotteesta, kuuluu tila tätä tuotetta 

vastaavaan tuotantosuuntaan. Ellei tällaista 

tuotetta löydy, tila luokittuu sekatilaksi.
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Varsinais-Suomi; 293,9; 13 %

Etelä-Pohjanmaa; 248,1; …

Pohjois-Pohjanmaa; 236,4; 10 %

Pohjanmaa; 195,4; 9 %

Häme; 186,4; 8 %

Uusimaa; 181,6; 8 %

Pirkanmaa; 164,9; 7 %

Pohjois-Savo; 148,5; 7 %

Satakunta; 140,8; 6 %

Kaakkois-Suomi; 136,9; 6 %

Keski-Suomi; 94,5; 4 %

Pohjois-Karjala; 85,9; 4 %

Etelä-Savo; 72,1; 3 %
Lappi; 44,8; 2 % Kainuu; 25,9; 1 %

Ahvenanmaa; 17,3; 1 %

KÄYTÖSSÄ OLEVA MAATALOUSMAA YHTEENSÄ alueittain 2016, 1000 ha, % , 
kokonaispinta-ala 2 273 600 ha, Luke
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Varsinais-Suomi; 2296138; 65,21%

Pohjanmaa; 282690; 8,03%

Satakunta; 236793; 6,72%

Etelä-Pohjanmaa; 160068; 4,55%

Etelä-Savo; 157007; 4,46%

Häme; 134745; 3,83%
Pirkanmaa; 84912; 2,41%

Kaakkois-Suomi; 30341; 0,86%

Pohjois-Savo; 26986; 0,77%

Munivien kanojen lukumäärä 1.4.2015 alueittain, kpl, %, kokonaismäärä 3 521 227 kpl, 
Luke  
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NURMET ALLE 5 v. YHTEENSÄ; 
31,2; 11 %

Ohra yhteensä; 71,8; 24 %

Kaura; 36,7; 12 %

KESANTOALA YHTEENSÄ; 34,9; 
12 %

Vehnä yhteensä; 68,9; 23 %

Muut viljat ; 1,8; 1 %

Muut kasvit ; 6; 2 %

Rapsi ; 9,9; 3 %

MUU KÄYTÖSSÄ OLEVA 
MAATALOUSMAA YHTEENSÄ; 

3,1; 1 %

Rypsi; 
2,9; 1 %

Ruis yhteensä; 5,8; 2 %

Peruna yhteensä; 1,7; 1 %
Kumina; 2,6; 1 %

Härkäpapu; 6,1; 2 %

Sokerijuurikas; 5,5; 2 %

Herne ; 5; 2 %

Pellon käyttö Varsinais-Suomessa 2016, (1000 ha, %), ennakko, Luke
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Pohjanmaa; 1161; 30,1 %

Varsinais-Suomi; 969; 25,2 %

Uusimaa; 270; 7,0 %

Satakunta; 244; 6,3 %

Etelä-Savo; 191; 5,0 %

Kaakkois-Suomi; 186; 4,8 %

Etelä-Pohjanmaa; 166; 4,3 %

Pirkanmaa; 132; 3,4 %

Häme; 101; 2,6 %

Pohjois-Pohjanmaa; 96; 2,5 %

Pohjois-Savo; 88; 2,3 %

Keski-Suomi; 72; 1,9 %

Pohjois-
Karjala; 67; 

1,7 %

Ahvenanmaa; 47; 1,2 %

Kainuu; 32; 0,8 %

Lappi; 30; 0,8 %

Tuotannossa olevat kasvihuoneet alueittain 2015, 1000 m2, %, Luke
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Varsinais-Suomi; 3222; 34 %

Satakunta; 1985; 21 %

Uusimaa; 1009; 10 %

Häme; 828; 9 %

Etelä-Savo; 604; 6 %

Pohjois-Savo; 393; 4 %

Pohjanmaa; 342; 4 %

Ahvenanmaa; 339; 4 %

Pirkanmaa; 237; 2 %

Kaakkois-Suomi; 179; 2 %

Etelä-Pohjanmaa; 174; 2 % Pohjois-Pohjanmaa; 
140; 1 %

Pohjois-Karjala; 51; 1 %

Kainuu; 39; 0 %

Keski-Suomi; 38; 0 %

Lappi; 36; 0 %

Vihannesviljely avomaalla v. 2015 alueittain / kokonaistuotanto, ha, %, kokonaispinta-ala 
9616 ha,Luke
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Pohjois-Savo; 1235; 21 %

Pohjois-Karjala; 711; 12 %

Varsinais-Suomi; 616; 11 %

Etelä-Savo; 566; 10 %

Häme; 487; 8 %

Pohjois-Pohjanmaa; 407; 7 %

Kaakkois-Suomi; 346; 6 %

Keski-Suomi; 270; 5 %

Uusimaa; 252; 4 %

Satakunta; 225; 4 %

Pirkanmaa; 224; 4 %

Etelä-Pohjanmaa; 199; 3 %

Pohjanmaa; 170; 3 %

Kainuu; 92; 2 %

Lappi; 22; 0 %
Ahvenanmaa; 12; 0 %

Marjanviljely avomaalla v. 2015 alueittain, ha, %, kokonaispinta-ala 5834 ha, Luke
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Maatilojen kokonaistulot ja tulotuet maakunnittain v. 2014, €/yritys, tuet/tulot -%, 
Tilastokeskus

13 Tulot yhteensä  euroa/yritys 10 Tuet    euroa/yritys
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Tilastokeskus

42 Maatalouden velat   euroa/yritys 13 Tulot yhteensä  euroa/yritys
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Myönnetyt maatalouden rakennetuet ELY-keskuksittain vuosina 2008 –

2014, RAHTU-järjestelmä

ELY
AVUSTUKSET, 

€

KORKOTUKILAINAT, 

€

PÄÄTÖSTEN 

LUKUMÄÄRÄ Tilaluku 2015

avustus/

tila ktl/tila päätös-%/tila 

Pohjanmaa 70 827 462 153 815 532 1891 4778 14 824 32 192 39,58

Varsinais-Suomi 61 240 421 153 943 326 1855 5490 11 155 28 041 33,79

Etelä-Pohjanmaa 60 682 867 172 963 154 2102 5694 10 657 30 376 36,92

Pohjois-Pohjanmaa 47 345 518 139 730 799 1498 4396 10 770 31 786 34,08

Pohjois-Savo 35 121 584 102 610 801 993 3652 9 617 28 097 27,19

Pirkanmaa 34 433 912 81 194 437 943 3924 8 775 20 692 24,03

Häme 32 312 972 72 491 215 939 3678 8 785 19 709 25,53

Satakunta 26 944 650 75 457 115 888 3123 8 628 24 162 28,43

Uusimaa 24 933 945 57 169 619 657 3322 7 506 17 209 19,78

Kaakkois-Suomi 23 598 644 55 662 731 603 3138 7 520 17 738 19,22

Pohjois-Karjala 18 878 346 54 287 767 598 2093 9 020 25 938 28,57

Etelä-Savo 15 228 557 44 025 848 399 2444 6 231 18 014 16,33

Keski-Suomi 14 930 452 41 140 000 513 2660 5 613 15 466 19,29

Lappi 13 880 603 25 896 921 474 1404 9 886 18 445 33,76

Kainuu 8 694 747 23 938 687 200 776 11 205 30 849 25,77
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